
OBSAH
Ročník 20.
Strana 3
02/2015

LETADLA
4 Eindecker
Představujeme nový cvičný RC model od firmy 
Super Flying Model, inspirovaný letouny 
z období 1. světové války

12 Micro Spacewalker
Otestovali jsme micro RC středoplošník 
Spacewalker od firmy E-Flite o váze pouhých 
22 gramů

16 Acro Vector & Funtastic
Exkluzivně představujeme žhavé novinky firmy 
Hype - cvičný RC model Funtastic a akrobatic
ký Acro Vector s vektorovatelným pohonem

_____ ______________________ F _____________F

STAVEBNÍ PLAN
20 Pepík P-406
Stavební plán pěkného házedla Pepík, který 
spatřil světlo světa před více než 70 lety

MONOGRAFIE
25 HM-360 Nebeská Blecha
Monografie amatérsky stavěného letounu

30 Messerschmitt Bf 109 E :
Doplnění monografie německého stíhacího 
letounu o další barevná schémata

AUTA
32 Ruckus Monster Truck
Novinkou firmy ECX je monster truck Ruckus, 
který nabízí pohon všech kol a voděodolnou 
elektronikuhémata

TECHNIKA
36 Nanoprotech
Velice náročnému testu jsme podrobili sprej 
Nanoprotech, který chrání elektroniku, nejen 
modelů, před účinky kontaktu s vodou

40 Zdroj k řezačce polystyrenu
Přemýšlíte, jak zvolit a vyrobit vhodný zdroj 
k řezačce polystyrenu? Máme pro Vás odpovědi

MUZEA
44 National Air and Space museum
V pokrčování návštěvy tohoto muzea se 
zaměříme na vesmírnou techniku

RUBRIKY
10 Tipy

29 Brouzdalův koutek

48 Stavební plány

50 Příště

CL

9 PO 
2

- -

a.3

NA OBÁLCE: RC cvičný model s nádechem nostalgie. To je Eindecker 40 od firmy Super 
Flying Model, určený k pohonu spalovacím či elektromotorem. Model je klasické konstrukce 
a má rozpětí 1 610 mm. Bohužel počasí nebylo příznivé k záletu spalovacího motoru.


